
COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2016

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.
NUMERO DI 

MENSILITA' (**)
STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. 

ECONOMICA DI 

ANZIANITA'

TREDICESIMA 

MENSILTA'

ARRETRATI ANNO 

CORRENTE

ARRETRATI  ANNI 

PRECEDENTI

RECUPERI 

DERIVANTI DA 

ASSENZE, 

RITARDI, ECC.

TOTALE

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1)

SEGRETARIO A 0D0102 0.00 0 0 0 0 0 0

SEGRETARIO B 0D0103 12.00 39.979 0 4.551 0 0 0 44.530

SEGRETARIO C 0D0485 0.00 0 0 0 0 0 0

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104 0.00 0 0 0 0 0 0

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0.00 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098 0.00 0 0 0 0 0 0

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL 0D0095 0.00 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 0.00 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE A TEMPO DET.TO  ART.110 C.1 TUEL 0D0165 0.00 0 0 0 0 0 0

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 36.00 79.533 135 9.483 0 0 0 89.150

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 12.00 25.378 0 3.119 0 0 0 28.496

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 8.33 17.623 0 1.480 0 0 0 19.103

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 6.00 12.169 99 1.030 0 0 0 13.299

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 12.00 22.204 81 1.871 0 0 0 24.155

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 24.00 42.333 0 3.554 0 0 0 45.887

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 36.00 65.704 1.846 5.670 0 0 78 73.143

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 20.33 35.787 0 3.005 0 0 0 38.792

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 80.42 137.195 519 11.562 0 0 71 149.205

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 24.00 39.836 0 3.345 0 0 0 43.180

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 18.00 29.181 0 2.450 0 0 0 31.631

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 36.00 59.635 377 5.052 0 0 140 64.924

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 48.00 76.574 211 6.465 0 0 0 83.251

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 12.00 18.809 0 1.584 0 0 0 20.393

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 24.00 36.993 0 3.106 0 0 0 40.099

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 12.00 18.230 0 1.531 0 0 0 19.761

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 5.69 8.643 31 757 0 0 0 9.430

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 12.00 17.245 0 1.448 0 0 0 18.693

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0.00 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 0.00 0 0 0 0 0 0

CONTRATTISTI (a) 000061 0.00 0 0 0 0 0 0

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 0.00 0 0 0 0 0 0

TOTALE 438.77 783.051 3.300 71.060 289 857.122

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

(**) il numero delle mensilità va espresso con 2 cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto ")

Tabella 12 - oneri annui  per voci retributive a carattere "stipendiale" corrisposte al personale  in servizio (*)



COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI - anno 2016

V O C I   D I   S P E S A

qualifica/posiz.economica/profilo Cod.

TOTALE 

(sono evidenziate quelle valorizzate nella T1)  

SEGRETARIO A 0D0102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SEGRETARIO B 0D0103 242 0 0 14.386 4.612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.789 0 0 0 0 0 0 34.029

SEGRETARIO C 0D0485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SEGRETARIO GENERALE CCIAA 0D0104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRETTORE  GENERALE 0D0097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE FUORI D.O. art.110 c.2 TUEL 0D0098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.art.110 c.2 TUEL 0D0095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 0D0164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIRIGENTE A TEMPO DET.TO  ART.110 C.1 TUEL 0D0165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. art.110 c.1 TUEL 0D0I95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3 0D6A00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1 0D6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3 052486 597 0 0 32.992 9.766 1.868 536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45.760

POSIZ. ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1 052487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3 051488 190 0 0 11.854 3.211 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.878

POSIZ. ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1 051489 132 0 0 0 0 432 0 0 0 0 0 502 777 0 0 0 0 0 0 0 0 1.843

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3 058000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA D3 050000 91 0 0 0 0 311 0 0 0 0 0 360 519 0 0 0 0 0 0 0 0 1.280

POSIZIONE ECONOMICA D2 049000 167 1.111 0 0 0 623 0 0 0 2.156 0 1.777 2.055 0 0 0 0 0 0 0 1.142 9.031

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1 057000 318 0 0 0 0 1.246 0 0 0 0 0 1.446 2.231 0 0 0 0 0 0 0 0 5.240

POSIZIONE ECONOMICA C5 046000 493 0 0 0 0 1.644 0 0 0 91 0 2.427 3.433 0 0 0 0 0 0 0 3.293 11.380

POSIZIONE ECONOMICA C4 045000 268 1.111 560 0 0 931 0 0 0 2.215 0 477 2.760 0 0 0 0 0 0 0 354 8.677

POSIZIONE ECONOMICA C3 043000 1.029 2.204 0 0 0 3.662 0 0 0 4.688 0 2.706 8.824 0 0 0 0 0 0 0 2.028 25.141

POSIZIONE ECONOMICA C2 042000 299 0 0 0 0 1.099 0 0 0 280 0 954 1.894 0 0 0 0 0 0 0 2.118 6.644

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1 056000 219 0 0 0 0 821 0 0 0 21 0 398 1.269 0 0 0 0 0 0 0 241 2.968

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3 0B7A00 447 0 0 0 0 1.415 166 0 0 1.267 0 398 2.212 0 0 0 0 0 0 0 315 6.220

POSIZ. ECON. B7 - PROFILO  ACCESSO B1 0B7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3 038490 574 0 0 0 0 1.861 221 0 0 1.637 0 704 3.721 0 0 0 0 0 0 0 748 9.467

POSIZ. ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1 038491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3 037492 141 0 0 0 0 469 55 0 0 315 0 0 726 0 0 0 0 0 0 0 31 1.738

POSIZ. ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1 037493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3 036494 277 0 0 0 0 943 0 0 0 618 0 300 1.771 0 0 0 0 0 0 0 1.676 5.585

POSIZ. ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1 036495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3 055000 137 0 0 0 0 472 0 0 0 516 0 0 788 0 0 0 0 0 0 0 100 2.012

POSIZIONE ECONOMICA B3 034000 65 0 0 0 0 224 0 4.180 0 0 0 0 334 0 0 0 0 0 0 31 0 4.832

POSIZIONE ECONOMICA B2 032000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1 054000 129 0 0 0 0 469 0 0 0 310 0 0 756 0 0 0 0 0 0 64 0 1.728

POSIZIONE ECONOMICA A5 0A5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A4 028000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A3 027000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA A2 025000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1 053000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CONTRATTISTI (a) 000061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL (b) 000096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE 5.815 4.426 560 59.232 17.588 19.113 979 4.180 14.114 12.450 34.068 14.789 95 12.046 199.453

(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)

(b) cfr." istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"

(*) gli importi vanno indicati in EURO, senza cifre decimali (cfr. circolare: "istruzioni generali e specifiche di comparto")

Tabella 13 - oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*)


